
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 204 del 18/12/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 dicembre 2009, n. 2383
 
Autorizzazione missione a Salonicco del Funzionario del Servizio Controllo Strategico - Sig. Giuseppe
Sisto per i giorni 2, 3 e 4 novembre 2009 - Sanatoria.
 
 
 
 Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Direttore dell’Area
Presidenza e Relazioni Istituzionali, riferisce quanto segue:
 
- il giorno 3 novembre 2009 si è svolto a Salonicco, un seminario sugli aspetti legati a Controlli e Audit, il
seminario, organizzato in collaborazione con INTERACT, ha previsto la partecipazione delle Autorità di
Gestione, Certificazione e Audit, così come le Autorità nazionali dei programmi di cooperazione
transfrontaliera Grecia-Italia, Grecia-Cipro e Grecia-Bulgaria. Obiettivo principale del seminario è stato
quello di facilitare il coordinamento dei soggetti coinvolti e favorire lo scambio di pratiche.
 
 Tanto premesso, si ritiene dover autorizzare, a sanatoria, il Funzionario Giuseppe Sisto, in sevizio
presso il Servizio Controllo Strategico - Autorità di Audit, alla missione a Salonicco il giorno 3 novembre
2009 in rappresentanza dell’Autorità di Audit della Regione Puglia dott. Leonardo Volpicella.
 
 COPERTURA FINANZIARIA - L.R. 28/01 e s.m. e i.
 La spesa complessiva r iveniente dal presente provvedimento, pari  ad Euro 674,89
(Seicentosettantaquattro/89) trova copertura sui fondi trasferiti, ai sensi della L.R. 2/77 e s.m. e i., sul
capitolo 3062 del Bilancio Regionale 2009, giusta attestazione di copertura finanziaria rilasciata
dall’Economo Centrale.
 
 Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l’adozione del conseguente atto finale in base all’art. 4, comma 4, lettera k della L.R. n. 7/97.
LA GIUNTA
 
• udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
• viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento;
 
• a voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
- di prendere atto di quanto indicato in premessa;

1



 
- di autorizzare, a sanatoria, la missione del Funzionario del Servizio Controllo Strategico Sig. Giuseppe
Sisto a Salonicco nei giorni 2, 3 e 4 novembre 2009, per le summenzionate finalità.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


